
1 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                                                                                             

Датум: 30.7.2020. године                                                                                                                   

Број: 02-274/4   

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015),  деканица Филозофског факултета доноси     

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

Обуставља се отворени поступак поступак јавне набавке услуге молерско-фарбарских 

радова,  ЈН 21/2020,  из објективних разлога. 

Образложење 

Деканица Филозофског факултета Универзитета у Новом Саду, Улица др Зорана             

Ђинђића бр. 2, донела је дана 18.6.2020. године Одлуку о покретању отвореног поступка 

јавне набавке услуге молерско-фарбарских радова.  

До истека рока за пријем понуда, 23.7.2020. године до 9,00 часова, није било поднетих 

понуда.    

                                             

 

 

 

 За Филозофски факултет 

                                                    Проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш,  деканица 


